
 
 

U C H W A Ł A     B U D Ż E T O W A 

GMINY GROMNIK 

na rok 2024 

Nr LX/551/2023 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz. art. 239 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) - Rada Gminy Gromnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 52 573 212,64 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 43 893 709,20 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 679 503,44 zł 

-  jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 56 809 059,26 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40 519 904,05 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 289 155,21 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 235 846,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 228 851,46 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 993 004,84 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 193 000,00 zł w tym: 

1. Rezerwa ogólna w wysokości 57 000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 89 000,00 zł. 

3. Rezerwa celowa na wydatki bieżące w zakresie remontów dróg w wysokości 47 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

– jak w załączniku Nr 4 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 394



2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

– jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

– jak w załączniku Nr 6 do uchwały, 

4) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

– jak w załączniku Nr 7 do uchwały, 

5) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnych skutkom spożywania alkoholu 

– jak w załączniku Nr 8 do uchwały, 

6) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska 

– jak w załączniku Nr 9 do uchwały, 

7) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi przewidzianymi w art. 6r ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach 

– jak w załączniku Nr 10 do uchwały, 

8) dochody z opłat za korzystanie z przystanków przy drogach gminnych oraz wydatki na 

utrzymanie tych przystanków 

– jak w załączniku Nr 11 do uchwały, 

9) dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

– jak w załączniku Nr 12 do uchwały, 

10) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

– jak w załączniku Nr 13 do uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Gromnik – zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych gminy (sołectw) 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim na łączną kwotę 344 201,33 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 15 do uchwały. 

§ 9. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 w łącznej 
kwocie 7 283 385,46 zł - jak w załączniku Nr 16 do uchwały. 

§ 10. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminny Zakład 
Komunalny w Gromniku jak w załączniku Nr 17 do uchwały. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Gromniku w łącznej kwocie 
4 433 326,46 zł, w tym: 

1) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie 320 000,00 zł na dopłaty do:  

a) sprzedanej wody do I grupy taryfowej 1,00 zł do 1m3 – 200 000,00 zł 

b) za odprowadzenie ścieków do I grupy taryfowej 1,50 zł do 1 m3 – 120 000,00zł 

2) dotacji celowej na inwestycje w kwocie 4 113 326,46 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 394



§ 11. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2024 roku kredytów na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 2 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gromnik do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitem w ust.1. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunku banku prowadzącego obsługę budżetu lub w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania: 

1. Zmian w budżecie w granicach działu wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych. 

2. Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywanie przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. Dokonywanie zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu związane z realizacją zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 394



Dział Rozdział

1 2

020

02001

400

40003

600

60013

60020

700

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/551/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok

bieżące

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Drogi publiczne wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

301 935,00

0,00

1 100,00

12 775,20

1 100,00

12 775,20

0,00

0490

2330

0830

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dostarczanie energii elektrycznej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

13 875,20

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

3 426,00

2 000,00

3 426,00

0,00

3 426,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 394



70005

70007

710

71035

750

75011

75023 7 869,00

84 775,00

10,00

84 785,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

2360

0690

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Administracja publiczna

Wpływy z usług

Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

0,00

2 000,00

92 654,00

4 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

0,00

44 574,00

34 600,00

79 174,00

0,00

300,00

60 670,00

0750

0970

0920

0970

0690

0750

0550

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

146 050,00

0,00

10 000,00

5 741,00

0,00

222 761,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 394



751

75101

752

75212

754

75495

756

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

3 000,00

0,00

6 719 037,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

600,00

100 000,00

600,00

0,00

1 900,00

0830

2010

2010

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

0,00

600,00

0,00

1 900,00

5 000,00

1 900,00

2 869,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0970

0940

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 394



75615

75616

75618

75621

0490

0970

0410

0480

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

4 167 325,00

0,00

7 500,00

150,00

22 000,00

180 000,00

0,00

20 000,00

3 000,00

229 650,00

210 000,00

4 500,00

0270

0910

0500

0640

0360

0430

0330

0340

0310

0320

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

1 000,00

87 863,00

20 000,00

144 540,00

460 117,00

471 303,00

1 402 323,00

0,00

1 000,00

200,00

33 397,00

15 915,00

861 106,00

5 121,00

0,00

0910

0330

0500

0340

0310

0320

0350

Wpływy z podatku rolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

916 739,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 394



758

75801

75807

75814

75816

75831

801

80101

80103

Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

150 000,00

122 950,00

0,00

9 000,00

0,00

159 000,00

0970

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 192 277,00

Oświata i wychowanie 1 538 990,00

1 192 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0,00

290 000,00

2920

0940

2180

0920

2920

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

290 000,00

0,00

50 000,00

100 000,00

12 932 713,00

150 000,00

12 932 713,00

0,00

0,00

13 590 501,00

0,00

13 590 501,00

28 155 491,00

2920

0010

0020

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 62 959,00

4 104 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 394



80104

80148

852

85213

85214

85216

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

282 385,00

98 405,00

98 405,00

0,00

0,00

22 141,00

0,00

22 141,00

13 800,00

559 296,00

0,00

906 454,00

249 635,00

920 254,00

2030

2700

0830

2030

0660

0830

2030

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z usług

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

336 786,00

67 151,00

20 000,00

0,00

107 950,00

0,00

15 000,000830

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 394



85219

85228

85230

85295

855

85501

85502

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

5 000,00

4 030 500,00

0,00

2 000,00

5 000,00

7 000,00

0,00

4 085 856,00

0,00

0,00

4 412,00

0920

0940

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00

42 082,00

42 082,00

0,00

0,00

13 143,00

90 892,00

13 143,00

5 836,00

96 728,00

0,00

282 385,00

0830

2030

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 394



85513

900

90002

90005

90019

2057

2460

2051

0910

177 225,00

1 000,00

30 000,00

297 225,00

120 000,00

2 500,00

327 225,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 953 424,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 500,00

1 958 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2 286 649,00

297 225,00

48 356,00

48 356,00

0,00

0640

0490

2010

2010

2360

0940

Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2 500,00

4 003 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 394



926

92605

010

01043

600

60013

700

6630

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

600 000,00

319 704,00

600 000,00

319 704,00

319 704,00

6257

2710

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo 319 704,00

319 704,00

majątkowe

43 893 709,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

297 225,00

15 000,00

0,00

11 000,00

0,00

26 000,00

bieżące razem:

0690 1 000,00

26 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z różnych opłat

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 394



70005

758

75816

855

85516

900

90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

357 869,00

38 165,00

majątkowe razem: 8 679 503,44

38 165,00

38 165,00

38 165,00

38 165,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6320

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

89 445,74

752 399,52

662 953,78

752 399,52

0,00

0,00

5 956 234,92

0,00

1 007 000,00

0,00

6 963 234,92

6 000,00

6 963 234,92

6370

6090

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

Różne rozliczenia

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 394



(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

Jerzy Kwiek

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

655 094,00

Ogółem: 52 573 212,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 394



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

010 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 201,37 1 740 201,37 0,00 

01030 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 303,00 706 303,00 0,00 

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 898,37 981 898,37 0,00 

01095 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 

020 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02095 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 215 678,00 15 678,00 0,00 15 678,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 209,07 1 098 209,07 0,00 

40002 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 209,07 1 098 209,07 0,00 

40003 15 678,00 15 678,00 0,00 15 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 507 704,26 507 704,26 13 000,00 494 704,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 983 837,44 5 983 837,44 0,00 

60013 12 775,20 12 775,20 5 000,00 7 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 115,00 1 329 115,00 0,00 

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 

60016 218 970,43 218 970,43 3 000,00 215 970,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 526,57 3 197 526,57 0,00 

60017 134 858,63 134 858,63 0,00 134 858,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 195,87 1 340 195,87 0,00 

60020 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60078 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 134 000,00 134 000,00 2 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 

700 331 656,00 331 656,00 18 468,00 313 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 235,00 952 235,00 0,00 

70005 262 268,00 262 268,00 18 468,00 243 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 735,00 49 735,00 0,00 

70007 69 388,00 69 388,00 0,00 69 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

70095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 500,00 892 500,00 0,00 

710 76 431,00 76 331,00 22 951,00 53 380,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 46 431,00 46 331,00 22 951,00 23 380,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 5 496 215,00 5 078 275,00 4 305 794,00 772 481,00 0,00 417 940,00 0,00 0,00 0,00 396 100,00 396 100,00 0,00 

75011 365 944,00 365 144,00 313 515,00 51 629,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 350 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 

75023 3 888 593,00 3 871 653,00 3 305 006,00 566 647,00 0,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 377 600,00 377 600,00 0,00 

75075 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 752 196,00 749 596,00 671 273,00 78 323,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 760 401,37 

Izby rolnicze 12 000,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi 706 303,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 981 898,37 

Pozostała działalność 60 200,00 

Leśnictwo 500,00 

500,00 

1 313 887,07 

1 298 209,07 

Pozostała działalność

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnetrzne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 678,00 

1 341 890,20 

6 491 541,70 

52 000,00 

3 416 497,00 

1 475 054,50 

4 100,00 

3 000,00 

199 000,00 

1 283 891,00 

312 003,00 

79 388,00 

892 500,00 

76 431,00 

30 000,00 

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego:

Plan wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok

Z tego:

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/551/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 188 201,37 

0,00 

706 303,00 

481 898,37 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie
akcji i udziałów

46 431,00 

5 892 315,00 

365 944,00 

368 500,00 

4 266 193,00 

21 800,00 

752 196,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 394



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

75095 117 682,00 42 082,00 16 000,00 26 082,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 1 900,00 1 900,00 1 826,76 73,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 1 900,00 1 900,00 1 826,76 73,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 700,00 600,00 0,00 600,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75224 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 385 700,00 353 700,00 45 900,00 307 800,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 

75412 284 700,00 252 700,00 45 900,00 206 800,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 

75421 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 766 334,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 347,79 525 987,00 0,00 0,00 0,00 

75702 525 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 987,00 0,00 0,00 0,00 

75704 240 347,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 347,79 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 20 403 477,00 19 432 384,00 16 156 456,00 3 275 928,00 180 000,00 791 093,00 0,00 0,00 0,00 173 370,00 173 370,00 0,00 

80101 13 538 449,00 13 038 912,00 11 573 907,00 1 465 005,00 0,00 499 537,00 0,00 0,00 0,00 173 370,00 173 370,00 0,00 

80103 757 170,00 695 752,00 615 505,00 80 247,00 30 000,00 31 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 2 138 696,00 1 918 262,00 1 760 879,00 157 383,00 150 000,00 70 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 490 957,00 466 470,00 440 053,00 26 417,00 0,00 24 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 340 900,00 220 900,00 0,00 220 900,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 2 062 044,00 2 052 744,00 1 048 172,00 1 004 572,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 50 925,00 50 448,00 28 707,00 21 741,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe zakup i objęcie

akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Plan

Wydatki bieżące

117 682,00 

1 900,00 

1 900,00 

700,00 

600,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Kwalifikacja wojskowa.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 710 700,00 

1 609 700,00 

1 000,00 

100 000,00 

766 334,79 

525 987,00 

240 347,79 

193 000,00 

193 000,00 

20 576 847,00 

13 711 819,00 

757 170,00 

2 138 696,00 

490 957,00 

340 900,00 

0,00 

0,00 

Szkoły podstawowe

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

2 062 044,00 

50 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 394



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

80150 814 107,00 778 667,00 689 233,00 89 434,00 0,00 35 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 190 229,00 190 229,00 0,00 190 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 205 000,00 180 000,00 106 654,00 73 346,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85149 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 192 000,00 172 000,00 106 654,00 65 346,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 2 150 109,00 1 604 377,00 889 711,00 714 666,00 0,00 545 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 22 141,00 22 141,00 0,00 22 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 166 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 282 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 787 518,00 778 278,00 703 059,00 75 219,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 195 596,00 194 596,00 186 652,00 7 944,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 92 832,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 72 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 11 032,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 96 128,00 980,00 0,00 980,00 46 128,00 49 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 7 128,00 0,00 0,00 0,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 89 000,00 980,00 0,00 980,00 39 000,00 49 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 82 853,00 51 900,00 34 699,00 17 201,00 0,00 30 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 52 353,00 51 400,00 34 699,00 16 701,00 0,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85416 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85446 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 4 436 654,00 845 111,00 612 445,00 232 666,00 0,00 3 591 543,00 0,00 0,00 0,00 817 184,94 817 184,94 0,00 

85501 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 7 000,00 

5 253 838,94 

Zasiłki stałe

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Powiatowe urzędy pracy

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świadczenie wychowawcze

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Rodzina

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

282 385,00 

787 518,00 

4 200,00 

195 596,00 

92 832,00 

11 032,00 

96 128,00 

7 128,00 

89 000,00 

82 853,00 

52 353,00 

15 000,00 

15 000,00 

500,00 

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Plan

Wydatki bieżące

814 107,00 

190 229,00 

205 000,00 

5 000,00 

8 000,00 

192 000,00 

2 150 109,00 

580 000,00 

22 141,00 

166 405,00 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Pozostała działalność

Programy polityki zdrowotnej

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dodatki mieszkaniowe

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 394



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

85502 4 192 595,00 601 587,00 553 118,00 48 469,00 0,00 3 591 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 62 873,00 62 338,00 59 327,00 3 011,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 58 330,00 58 330,00 0,00 58 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 58 356,00 58 356,00 0,00 58 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 184,94 817 184,94 0,00 

900 3 348 420,00 3 019 420,00 96 466,00 2 922 954,00 120 000,00 500,00 208 500,00 0,00 0,00 3 140 017,39 3 140 017,39 0,00 

90001 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 117,39 3 015 117,39 0,00 

90002 2 330 420,00 2 329 920,00 86 466,00 2 243 454,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 238 500,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 64 900,00 64 900,00 0,00 

90006 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

90026 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 1 599 931,00 0,00 0,00 0,00 1 599 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 

92109 1 128 408,00 0,00 0,00 0,00 1 128 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 471 523,00 0,00 0,00 0,00 471 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 

926 201 313,00 54 913,00 10 113,00 44 800,00 141 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 24 400,00 24 400,00 5 600,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 176 913,00 30 513,00 4 513,00 26 000,00 141 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 519 904,05 31 768 629,26 22 314 483,76 9 454 145,50 2 322 059,00 5 454 381,00 208 500,00 240 347,79 525 987,00 16 289 155,21 16 289 155,21 0,00 

56 000,00 

66 500,00 

2 262 931,00 

1 128 408,00 

471 523,00 

663 000,00 

24 400,00 

176 913,00 

56 809 059,26 

201 313,00 

Z tego:

z tego: z tego:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 233 101,37 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

Jerzy Kwiek

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki ogółem:

Kultura fizyczna

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

44 900,00 

0,00 

0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Ochrona gleby i wód podziemnych

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4 192 595,00 

62 873,00 

57 500,00 

58 330,00 

58 356,00 

817 184,94 

6 488 437,39 

3 135 117,39 

2 330 420,00 

1 000,00 

34 000,00 

303 400,00 

2 000,00 

40 000,00 

520 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44 900,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 394



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok 

 1. DOCHODY OGÓŁEM 52 573 212,64 

 2. WYDATKI OGÓŁEM 56 809 059,26 

WYNIK - DEFICYT -4 235 846,62 

3. PRZYCHODY BUDŻETU, w tym: 5 228 851,46 

1) przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych (§951) 43 000,00 

2) wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 4 385 851,46 

3) przelewy z rachunków lokat (§ 994) 800 000,00 

4. ROZCHODY BUDŻETU,  w tym: 993 004,84 

 1) spłata rat zaciągniętych krajowych pożyczek i  kredytów (§ 992), w tym: 993 004,84 

a) kredyt z BS Rzemiosła O/Gromnik   163 800,00 

b) pożyczka z WFOŚiGW 244 585,84 

c) kredyt w BS Pilzno 187 500,00 
d) kredyt w Nadwiślańskim BS o/Tarnów 197 119,00 
e) kredyt w KBS o/Ciężkowice 80 000,00 
f) kredyt z BS Rzemiosła O/Gromnik   120 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 394



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych                                                       
jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Nazwa Dział Rozdział Paragr
af Dochody 

1 2 3 4 5 
Administracja publiczna 750   97,00 

Urzędy wojewódzkie  75011  97,00 

Wpływy z różnych opłat   0690 97,00 

Rodzina 855   35 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 85502  35 000,00 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego   0980 35 000,00 

OGÓŁEM    35 097,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 394



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacja ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

750 Administracja publiczna 84 775,00 84 775,00 0,00 84 775,00 84 775,00 84 775,00 84 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 775,00 84 775,00 0,00 84 775,00 84 775,00 84 775,00 84 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

84 775,00 84 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 826,76 73,24 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 826,76 73,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 248,00 10 248,00 0,00 10 248,00 10 248,00 4 498,00 0,00 4 498,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 836,00 5 836,00 0,00 5 836,00 5 836,00 86,00 0,00 86,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 836,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/551/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 29 grudnia 2023 r.

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16 17

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 394



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacja ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

855 Rodzina 4 051 356,00 4 051 356,00 0,00 4 051 356,00 4 051 356,00 460 448,00 393 230,00 67 218,00 0,00 3 590 908,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 003 000,00 4 003 000,00 0,00 4 003 000,00 4 003 000,00 412 092,00 393 230,00 18 862,00 0,00 3 590 908,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 003 000,00 4 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

48 356,00 48 356,00 0,00 48 356,00 48 356,00 48 356,00 0,00 48 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

48 356,00 48 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148 879,00 4 148 879,00 0,00 4 148 879,00 4 148 879,00 552 221,00 479 831,76 72 389,24 0,00 3 596 658,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

16

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

Jerzy Kwiek

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

Razem:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

z tego:

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 394



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacja ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

600 Transport i łączność 612 775,20 12 775,20 600 000,00 612 775,20 12 775,20 12 775,20 5 000,00 7 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 612 775,20 12 775,20 600 000,00 612 775,20 12 775,20 12 775,20 5 000,00 7 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

12 775,20 12 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 775,20 12 775,20 600 000,00 612 775,20 12 775,20 12 775,20 5 000,00 7 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00Razem: 600 000,00 600 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

Jerzy Kwiek

600 000,00 600 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600 000,00 600 000,00

1716

z tego:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LX/551/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
majątkowe

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział

Wydatki bieżące

Rozdział

wydatki 
jednostek

budżetowych

§ / grupa

dotacje na
zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 394



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756   180 000,00  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618  180 000,00  

dochody bieżące, z tego:    180 000,00  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych   0480 180 000,00  

Ochrona zdrowia 851    180 000,00 
Zwalczanie narkomanii  85153   8 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     8 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     8 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     8 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   172 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     172 000,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     172 000,00 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     106 654,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     65 346,00 

OGÓŁEM    180 000,00 180 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 394



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2024 rok 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756   20 000,00  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618  20 000,00  

dochody bieżące, z tego:    20 000,00  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholowych w obrocie hurtowym   0270 20 000,00  

Ochrona zdrowia 851    20 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   20 000,00 

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     20 000,00 

1) Dotacje na zadania bieżące     20 000,00 

OGÓŁEM    20 000,00 20 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 394



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań                   
w zakresie ochrony środowiska na 2024 rok 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900   1 000,00 1 000,00 

Ochrona gleby i wód podziemnych  90006   1 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     1 000,00 

1)Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     1 000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 90019  1 000,00  

dochody bieżące, w tym:    1 000,00  

Wpływy z różnych opłat   0690 1 000,00  

OGÓŁEM    1 000,00 1 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 394



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianymi w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości                                        

i porządku w gminach na 2024 rok. 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900   1 953 424,00 2 330 420,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  1 953 424,00 2 330 420,00 
dochody bieżące, z tego:    1 953 424,00  

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

  0490 1 953 424,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     2 330 420,00 
1)Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:     2 329 920,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     2 243 454,00 

b) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane     86 466,00 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     500,00 

OGÓŁEM    1 953 424,00 2 330 420,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 394



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych przy drogach gminnych oraz wydatki na 
utrzymanie tych przystanków w 2024 roku 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Transport i łączność 600   1 100,00 1 100,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  60020  1 100,00 1 100,00 

dochody bieżące, w tym:    1 100,00  

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

  0490 1 100,00 

 

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     1 100,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:  

  
 

1 100,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     1 100,00 

OGÓŁEM    1 100,00 1 100,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 394



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2024 roku 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754   100 000,00 100 000,00 

Pozostała działalność  75495  100 000,00 100 000,00 

dochody bieżące, w tym:    100 000,00  

Wpływy z usług   0830 100 000,00  
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     100 000,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:  

  
 

100 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     100 000,00 

OGÓŁEM    100 000,00 100 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 394



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Transport i łączność 600     4 298 734,92  
Drogi publiczne gminne  60016   3 116 526,57  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     3 116 526,57  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 116 526,57  
Drogi wewnętrzne  60017   1 182 208,35  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     1 182 208,35  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 182 208,35  
Gospodarka mieszkaniowa 700    892 500,00  

Pozostała dzałalność  70095   892 500,00  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     892 500,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     892 500,00  
Administracja publiczna 750    370 000,00  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powatu)  

75023  
 

370 000,00  

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     370 000,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     370 000,00  
Różne rozliczenia 758   7 013 234,92  
Różne rozliczenia finansowe  75814  50 000,00  
dochody bieżące, w tym:    50 000,00  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

  2180 50 000,00  

Wpływy do rozliczenia  75816  6 963 234,92  
dochody majątkowe, w tym:    6 963 234,92  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycycjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

  6090 1 007 000,00  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

  6370 5 956 234,92  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754     765 000,00  

Ochotnicze straże pożarne  75412   765 000,00  

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     765 000,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     765 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 394



Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

853    50 000,00  

Pozostała dzałalność  85395   50 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     50 000,00  

1) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

     980,00  

2) świadczenia na rzecz odób fizycznych       49 020,00  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921    637 000,00 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  92120   637 000,00 

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     637 000,00 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     637 000,00 
OGÓŁEM    7 013 234,92 7 013 234,92 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 394



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku 

Nazwa Dział Rozdział Wydatki majątkowe 
1 2 3 5 

Rolnictwo i łowiectwo 010  1 740 201,37 
Infrastruktura wodociągowa wsi  01043 706 303,00 
1. Budowa zbiornika na wodę w m. Siemiechów w ramach 
projektu współfinansowanego ze środków PROW   706 303,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi,  w tym:  01044 981 898,37 
1. Dotacja celowa na budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków w gminie Gromnik   200 000,00 

2. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej oraz zakup samochodu 
do obsługi sieci kanalizacyjnej WUKO(Polski Ład)   300 000,00 

3. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w m. 
Siemiechów w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków PROW 

  481 898,37 

Pozostała działalność, w tym:  01095 52 000,00 

1. Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych   52 000,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 400  1 098 209,07 

Dostarczanie wody, w tym:  40002 1 098 209,07 
1. Dotacja celowa dla GZK - rozbudowa sieci 
wodociągowej oraz urządzeń zaopatrzenia w wodę w 
Gminie Gromnik 

  1 098 209,07 

Transport i łączność 600  5 983 837,44 
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  60013 1 329 115,00 
1. Budowa chodnika i przejść dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. Gromnik 
k/Biedronki oraz budowa chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową - etap II w m. Siemiechów 

  578 743,00 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 
Tarnów-Konieczna w m. Chojnik w kier. Siedlisk   600 372,00 

3. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
Jurków - Biecz w m. Gromnik i Siemiechów - projekt   5 000,00 

4. Dotacja dla U. Marszałkowskiego na budowę 
doświetlenia przejść dla pieszych przy dr. woj. w Gminie 
Gromnik 

  20 000,00 

5. Dotacja dla U. Marszałkowskiego na wykonanie 
projektu przebudowy skrzyżowania DW 977 i 980 w m. 
Gromnik 

  125 000,00 

Drogi publiczne powiatowe, w tym:  60014 52 000,00 

1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w 
Gromniku ul. Pogórze    50 000,00 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Sikorskiego - projekt   2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 394



Drogi publiczne gminne, w tym:  60016 3 197 526,57 

1. Modernizacja i przebudowa dróg gminnych w ramach 
remontu  (Polski Ład)   3 132 526,57 

2. Projekt przebudowy mostu na rz. Biała w Gromniku  
w kier. Nadleśnictwa   50 000,00 

3. Projekt modernizacji dróg (do dofinansowania)   15 000,00 

Drogi wewnętrzne, w tym:  60017 1 340 195,87 

1. Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych  
w ramach remontu (Polski Ład)   1 188 208,35 

2. Asfaltowanie dróg wewnętrznych (śr. soł.)   112 087,52 

3. Projekt przebudowy mostu w ciągu dr. wew. w m. 
Siemiechów (k. Wąs)   39 900,00 

Pozostała działalność, w tym:  60095 65 000,00 

1. Rozbudowa parkingu z utwardzeniem i asfaltowaniem k. 
DL w Rzep. Marc. (śr. fund. soł.)   45 000,00 

2. Zakup samochodu dostawczego typu pickup   20 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  952 235,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym:  70005 49 735,00 

1. Zakup działki (związane z zamianami)   6 000,00 

2. Modernizacja budynku przy ul. Krynickiej - projekt   40 000,00 

3. Budowa przyłącza gazowgo w Polichtach do budynków 
Domu Ludowego oraz Szkoły Podstawowej   3 735,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  70007 10 000,00 

1. Audyt energetyczny budynku Agronomówki   10 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  70095 892 500,00 
1. Odwodnienie centrum Gromnika k. PKP - II (Polski 
Ład)   892 500,00 

Administracja publiczna 750  396 100,00 

Rady gminy (miast i miast na prawach powiatu)  75022 18 500,00 

1. Zakup tabletów    18 500,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023 377 600,00 

1. Modernizacja zabytkowego Dworku - prace 
konserwatoreskie, restauratorskie (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków) 

  377 600,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  1 325 000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 1 325 000,00 
1. Budowa garażu przy DL dla OSP Brzozowa oraz zakup 
samochodu ratowniczo-pożarniczergo dla OSP Gromnik 
(Polski Ład) 

  1 325 000,00 

Oświata i wychowanie 801  173 370,00 

Szkoły podstawowe, w tym:  80101 173 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 394



1. Modernizacja elewacji sali gimnastycznej i wejścia do 
szkoły w Siemiechowie   100 000,00 

2. Modenizacja instalacji CO i WOD-KAN w budynku ZS 
w Gromniku - projekt   50 000,00 

3. Projekt dostosowania części szkoły podstawowej w 
Gromniku do wymogów PPOŻ   23 370,00 

Rodzina 855  817 184,94 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  85516 817 184,94 

1. Adaptacja pomieszczeń w budynku szkoły w Golance 
do potrzeb dzieci - program Maluch + współfinansowany z 
KPO 

  817 184,94 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  3 140 017,39 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 3 015 117,39 
1. Dotacja celowa dla GZK - budowę sieci kanalizacji w 
m. Chojnik   3 015 117,39 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w tym:  90005 64 900,00 
1. Dotacja celowa na likwidację źródeł niskiej emisji i 
zastąpienie ich rozwiązaniami proekologicznymi    20 000,00 

2. Zakup kamery termowizyjnej    29 000,00 

3. Zakup miernika jakości powietrza   15 900,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym:  90015 60 000,00 
1. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie 
Gromnik   60 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  663 000,00 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120 663 000,00 
1. Dotacja dla Parafii na prace konserwatorskie i 
restauratorskie w obiektach sakralnych w m. Gromnik, 
Siemiechów i Brzozowa (Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków) 

  663 000,00 

OGÓŁEM   16 289 155,21 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 394



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zadania jednostek pomocniczych Gminy Gromnik na 2024 rok 

Nazwa - treść Dział Rozdział 
Plan ogółem - Fundusz 

sołecki z art. 2 ust. 1 
ustawy o funduszu 

sołeckim 
1 2 3 4 

Sołectwo Brzozowa ogółem,w tym:   55 557,33 
Transport i łączność 600  53 557,33 
Drogi publiczne gminne  60016 9 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   9 000,00 
1) Roboty ziemne przy drogach gminnych   5 000,00 
2) Czyszczenie, wybieranie rowów przy drogach gminnych   4 000,00 
Drogi wewnętrzne   60017 41 557,33 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   26 000,00 
1) Czyszczenie, wybieranie rowów przy drogach 
wewnętrznych   8 000,00 

2) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych   10 000,00 
3) Roboty ziemne przy drogach wewnętrznych   8 000,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   15 557,33 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   15 557,33 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  60020 3 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   3 000,00 
1) Remont wiaty przystanku autobusowego (koło kościoła)   3 000,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  2 000,00 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  90026 2 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   2 000,00 
1)Wywóz śmieci z terenu sołectwa   2 000,00 
Sołectwo Chojnik ogółem, w tym:   57 751,90 
Transport i łączność 600  37 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 11 000,00 

1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   11 000,00 

1) Wykonanie muru oporowego przy drodze gminnej w kier. 
Wąsowski   

6 000,00 

2) Zakup przepustów przy drogach gminnych   5 000,00 
Drogi wewnętrzne  60017 26 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   26 000,00 

1) Remont drogi wewnętrznej w kierunku Sorys   5 000,00 

2) Roboty ziemne przy drogach wewnętrznych   10 000,00 

3) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych   6 000,00 

4) Zakup przepustów przy drogach wewnętrznych   5 000,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  754  5 751,90 
Ochotnicze straże pożarne  75412 5 751,90 
1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   5 751,90 

1) Dotacja dla OSP Chojnik do części bojowej na zakup 
sprzętu i umundurowania   

5 751,90 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 394



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 15 000,00 

1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   15 000,00 
1) Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Gromniku na 
organizację imprezy wiejskiej   10 000,00 

2) Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację 
imprezy aktywizującej mieszkańców   5 000,00 

Sołectwo Golanka ogółem,w tym:   38 693,77 
Transport i łączność 600  33 693,77 
Drogi wewnętrzne  60017 33 693,77 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   2 000,00 
1) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych    2 000,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   31 693,77 
1)Asfaltowanie dróg wewnętrznych   31 693,77 
Oświata i wychowanie 801  5 000,00 
Szkoły podstawowe  80101 5 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   5 000,00 
1) Zakup i montaż monitoringu koło szkoły   5 000,00 
Sołectwo Gromnik ogółem,w tym:   57 751,90 
Transport i łączność 600  56 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 5 500,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   5 500,00 
1) Zakup przepustów, korytek, płyt ażurowych, beton   3 000,00 

2) Remont przepustów, mostków i ławy    1 500,00 

3) Bezpieczeństwo, oznakowanie, bariery   1 000,00 

Drogi wewnętrzne  60017 50 500,00 
1. Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   15 500,00 
1) Zakup przepustów, korytek, płyt ażurowych, betonów   3 000,00 

2) Remont tłuczniem i żwirem dróg wewnętrznych   10 000,00 

3) Remont przepustów, mostków i ławy   1 500,00 

4) Bezpieczeństwo, oznakowanie, bariery   1 000,00 

2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   35 000,00 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   35 000,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1 751,90 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  90026 1 751,90 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   1 751,90 
1) Wywóz śmieci z terenu sołectwa   1 751,90 
Sołectwo Polichty ogółem, w tym:   27 836,42 
Transport i łączność 600  27 836,42 
Drogi wewnętrzne  60017 27 836,42 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   27 836,42 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   27 836,42 

Sołectwo Rzepiennik Marciszewski ogółem, w tym:   48 858,11 
Transport i łączność 600  48 858,11 
Drogi wewnętrzne  60017 3 858,11 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   3 858,11 
1) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych   3 858,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 394



Pozostała działalność  60095 45 000,00 

1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   45 000,00 
1) Rozbudowa parkingu przy Domu Ludowym w Rzepienniku 
Marciszewskim wraz z utwardzeniem i asfaltowaniem   

45 000,00 

Sołectwo Siemiechów ogółem,w tym:   57 751,90 

Transport i łączność 600  49 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 19 500,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   19 500,00 
1) Zakup i montaż luster przy drogach gminnych   3 000,00 
2) Remont tłuczniem dróg gminnych i poboczy   5 000,00 
3) Zakup przepustów betonowych, rur karbowanych, płyt 
ażurowych, korytek przy drogach gminnych   

3 500,00 

4) Prace ziemne przy drogach gminnych   8 000,00 
Drogi wewnętrzne  60017 29 500,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   29 500,00 

1) Zakup przepustów betonowych, rur karbowanych, płyt 
ażurowych, korytek przy drogach wewnętrznych   

3 500,00 

2) Prace ziemne przy drogach wewnętrznych   10 000,00 

3) Remont tłuczniem dróg i poboczy przy drogach 
wewnętrznych   

16 000,00 

Oświata i wychowanie 801  1 000,00 
Pozostała działalność  80195 1 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   1 000,00 
1) Na organizację konkursu tańca dla dzieci w wieku 
przedszkolnym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Siemiechowie   

1 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  7 751,90 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 7 751,90 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   7 751,90 
1) Dotacja dla GOK-u na zorganizowanie dożynek wiejskich   6 251,90 
2) Dotacja dla GOK-u - na utrzymanie Dziecięcego Zespołu 
"Mali Siemiechowianie"    1 500,00 

OGÓŁEM   344 201,33 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 394



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Treść Dział Rozdział Kwota ogółem  

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rolnictwo i łowiectwo 010  200 000,00      200 000,00  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi  01044 200 000,00      200 000,00  
Dotacje celowe na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

 200 000,00 
     200 000,00  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

400  1 298 209,07  200 000,00 1 098 209,07    

Dostarczanie wody  40002 1 298 209,07  200 000,00 1 098 209,07    
Dotacja przedmiotowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 wody 

  200 000,00  200 000,00     

Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na 
rozbudowę sieci 
wodociągowej w Gminie 
Gromnik 

  1 098 209,07   1 098 209,07    

Transport i łączność 600  145 000,00   145 000,00    
Drogi publiczne 
wojewódzkie  60013 145 000,00   145 000,00    
Dotacja celowa dla U. 
Marszałkowskiego na 
doświetlenie przejść dla 
pieszych przy dr. woj. w 
Gminie Gromnik 

  20 000,00   20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 394



Dotacja celowa dla U. 
Marszałkowskiego na 
wykonanie projektu 
przebudowy skrzyżowania 
dr. woj. nr 977 i 980 w 
Gromniku 

  125 000,00   125 000,00    

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

754  10 000,00      10 000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 10 000,00      10 000,00 
Dotacje celowe dla OSP   10 000,00      10 000,00 
Ochrona Zdrowia 851  25 000,00   5 000,00   20 000,00 
Program polityki 
zdrowotnej  85149 5 000,00   5 000,00    
Dotacje celowe dla Powiatu 
Tarnowskiego   5 000,00   5 000,00    
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  85154 20 000,00      20 000,00 
Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń na działania 
w zakresie przeciwdziałania 
negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

  20 000,00      20 000,00 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

853  46 128,00   7 128,00   39 000,00 

Powiatowe urzędy pracy  85333 7 128,00   7 128,00    
Dotacje celowe dla Urzędu 
Miasta Tarnowa na 
dofinansowanie kosztów 
utrzymania filii PUP w 
Tuchowie 

  7 128,00   7 128,00    

Pozostała działalność  85395 39 000,00      39 000,00 
Dotacja celowa na działania 
w zakresie polityki 
społecznej związane z 
aktywizacją seniorów i 
opieką nad nimi 

  39 000,00      39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 394



Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  3 155 117,39  120 000,00 3 015 117,39   20 000,00 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  90001 3 135 117,39  120 000,00 3 015 117,39    
Dotacje przedmiotowe dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 
ścieków 

  120 000,00  120 000,00     

Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na budowę 
sieci kanalizacji w m. 
Chojnik 

  3 015 117,39   3 015 117,39    

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  90005 20 000,00      20 000,00 

Dotacje celowe na 
likwidację źrodeł niskiej 
emisji i zastąpienie ich 
rozwiązaniami 
proekologicznymi   

 20 000,00     

 

20 000,00 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921  2 262 931,00 1 577 179,10  22 751,90   663 000,00 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  92109 1 128 408,00 1 105 656,10  22 751,90    
Dotacje podmiotowe dla 
Gminnego Ośrodka Kultury 
w Gromniku 

  1 128 408,00 1 105 656,10  22 751,90    

Biblioteki  92116 471 523,00 471 523,00      
Dotacje podmiotowe dla 
Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Gromniku 

  471 523,00 471 523,00      

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami  92120 663 000,00      663 000,00 
Dotacja celowa dla Parafii 
na prace konserwatorskie i 
restauratorskie w obiekatch 
sakralnych w m. 
Gromnmik, Siemiechów i 
Brzozowa  

 663 000,00      663 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 394



Kultura fizyczna  926  141 000,00      141 000,00 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  92605 141 000,00      141 000,00 

Dotacje celowe na zadania 
z zakresu kultury fizycznej   141 000,00      141 000,00 

DOTACJE 
OGÓŁEM   7 283 385,46 1 577 179,10 320 000,00 4 293 206,36   1 093 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 394



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr LX/551/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024 rok 

Wyszczególnienie Dział, 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Gminny Zakład Komunalny  
w Gromniku, ogółem w tym:    100 000,00 6 022 702,46 6 022 702,46 100 000,00 
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną gaz i wodę 400  2 216 433,07 1 601 209,07  
Dostarczanie wody, w tym: 40002  2 216 433,07 1 601 209,07  
1.Dochody bieżące, w tym:   1 118 224,00   
a) dotacje przedmiotowe             200 000,00   
b) dochody pozostałe   918 224,00   
2. Dochody majątkowe   1 098 209,07   
a) dotacje celowe   1 098 209,07   

3.Wydatki bieżące ogółem, w tym:    503 000,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych,  w tym na:    503 000,00  
a) wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych    503 000,00  
4. Wydatki majątkowe    1 098 209,07  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  3 806 269,39 4 421 493,39  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód, w tym: 90001  3 806 269,39 3 504 874,39  
1.Dochody bieżące, w tym:   791 152,00   
a) dotacje przedmiotowe             120 000,00   
b) dochody pozostałe   671 152,00   
2. Dochody majątkowe   3 015 117,39   
a) dotacje celowe   3 015 117,39   

2.Wydatki bieżące ogółem, w tym:    489 757,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych, w tym na:    489 757,00  
a) wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych    489 757,00  
3. Wydatki majątkowe    3 015 117,39  
Zakłady gospodarki komunalnej, w 
tym: 90017   916 619,00  

1.Wydatki bieżące ogółem, w tym:    916 619,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych, w tym na:    907 519,00  
a)wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    864 204,00  
b) wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych    43 315,00  
2) Świadczenia na rzecz osób    9 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 394



fizycznych 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 394


	UCHWAŁA NR LX/551/2023 RADY GMINY GROMNIK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pauza – w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6
	pkt 10 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	lit. a w § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 10 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 10 ust. 2


	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	pkt 2 w § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych                                                       jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 7 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok
	Załącznik 8 - Dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2024 rok
	Załącznik 9 - Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań                   w zakresie ochrony środowiska na 2024 rok
	Załącznik 10 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianymi w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości                                        i porządku w gminach na 2024 rok.
	Załącznik 11 - Dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych przy drogach gminnych oraz wydatki na utrzymanie tych przystanków w 2024 roku
	Załącznik 12 - Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2024 roku
	Załącznik 13 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 14 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku
	Załącznik 15 - Zadania jednostek pomocniczych Gminy Gromnik na 2024 rok
	Załącznik 16 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku
	Załącznik 17 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024 rok


		2024-01-09T16:05:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




